Concursos
SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

Comunicado Nº DP-046/323/20
A Diretora de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São Paulo torna público o resultado da etapa dos Exames de Conhecimen-

tos (Partes I e II), do concurso público para ingresso na graduação inicial de Soldado PM de 2ª Classe (Masculino e Feminino), regido
pelo Edital Nº DP-3/321/19, após julgamento dos recursos referentes à pontuação obtida, observando-se que o resultado também
estará disponível para consulta no endereço eletrônico: www.vunesp.com.br e no portal de concursos (www.concursopublico.sp.gov.
br).

Alerta-se aos candidatos beneficiários da pontuação diferenciada, nos termos do item 7 do Capítulo III do referido edital, que
atenderem às condições previstas no subitem 10.8 do Capítulo VIII do mesmo Edital, deverão acompanhar no diário oficial a con-
vocação para verificação da autodeclaração.

A convocação para a Etapa dos Exames de Aptidão Física dos candidatos que estiverem dentro do número de vagas, previsto
nos itens 7 e 8 do Capítulo VIII do supracitado Edital, será publicada em 7-2-20, no Diário Oficial do Estado de São Paulo e também
no endereço eletrônico da Fundação Vunesp.

Polícia Militar do Estado de São Paulo
Soldado PM de 2ª Classe  Edital nº DP-3/321/19
001  Soldado PM de 2.ª Classe
(*) = Decreto Nº 63.979/18
MCA = 65,04 MCPPI = 64,01 PD = 0,02

Inscrição Nome Documento L.Port. Mat. C.Gerais Noc.Info. Noc.Ad.Pub. P I  P I (*)  P II  P II(*) Nota Class. Situação
70881227 WESLEY GAZZIERO REGALIN 1118540614  20  15  12  4  4  55,000   38,182   93,182  1 Convocado
71585915 DERIVAN LIMA DE OLIVEIRA MG13.801.593  20  14  11  4  4  53,000   40,000   93,000  2 Convocado
66390249 MATHEUS LIMA DA COSTA 06013430060  17  15  13  5  5  55,000   37,600   92,600  3 Convocado
67359558 ISABELLA ALMEIDA DE SOUZA 505833220  19  14  14  5  4  56,000   36,364   92,364  4 Convocado
70504296 SILVIO AUGUSTO DA SILVA CABRAL 475099230  20  15  12  5  4  56,000   36,364   92,364  4 Convocado
67974325 FILIPE DO AMARAL ALFREDO 470123400  19  12  14  5  4  54,000   38,182   92,182  6 Convocado
71500278 IGOR ALVES LINHARES MG16881164  17  15  14  5  3  54,000   38,182   92,182  6 Convocado
70403813 VITOR FALEIROS VIANA 420135340  19  15  12  5  4  55,000   36,364   91,364  8 Convocado
67653715 FERNANDO ANTONIO ALEGRETE JUNIOR 385487538  16  14  14  5  4  53,000   38,182   91,182  9 Convocado
70941211 GABRIEL VENANCIO QUEIROZ PEREIRA 20.857.55100  19  14  13  3  4  53,000   38,182   91,182  9 Convocado
67974031 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS NERY PEDRO 391658098  20  15  14  3  1  53,000   38,182   91,182  9 Convocado
66520126 RAUL ABREU PAVAN 33019477X  18  15  12  5  3  53,000   38,182   91,182  9 Convocado
66501024 LEONARDO MESSIAS 381544709  19  12  11  4  5  51,000   40,000   91,000  13 Convocado
66492254 LUARA ACHTSCHIN GODINHO 18497777  19  15  9  5  3  51,000   40,000   91,000  13 Convocado
66409292 ZAFENATI PANEA PEREIRA SANTIAGO 20843670MG  18  15  15  5  5  58,000  59,160  30,909  31,527  90,687  15 Convocado
71670670 THIAGO MUNHOZ PEREIRA 488708266  18  15  13  5  5  56,000   34,545   90,545  16 Convocado
71193480 DANIEL FILIPE DE OLIVEIRA GROTTO 481182597  20  15  10  5  4  54,000   36,364   90,364  17 Convocado
69124086 JOSE LIDBERG ROCHA LIMA FILHO 28530225  19  12  13  5  5  54,000  55,080  34,545  35,236  90,316  18 Convocado
68262795 PEDRO HENRIQUE JUZO NUCITELLI 45.288.021X  18  15  14  4  4  55,000   34,545   89,545  19 Convocado
70929416 THAIS RODRIGUES CAVALHEIRO 446781800  20  15  12  4  4  55,000   34,545   89,545  19 Convocado
70837260 ANDDREI ARTAXEXES DE JESUS FERREIRA 2696970  17  14  14  4  4  53,000   36,364   89,364  21 Convocado
71587144 CAIO FERNANDO RAMPAZI TUMITAN 457060505  20  15  10  5  3  53,000   36,364   89,364  21 Convocado
70812616 EDVALDO LEANDRO DE SOUZA 463403642  20  14  9  5  5  53,000   36,364   89,364  21 Convocado
67898785 PABLO HENRIQUE AMORIM DE SOUSA 3043839ES  19  13  11  5  5  53,000   36,364   89,364  21 Convocado
68708548 PEROLLA STEFANINI COSTA 449557972  18  15  12  5  3  53,000   36,364   89,364  21 Convocado
68114613 RAPHAEL PONTIERI COVIZZI 575478536  18  14  12  4  3  51,000   38,182   89,182  26 Convocado
71413278 SILAS GOMES RODRIGUES 179967760  16  13  12  5  5  51,000  52,020  36,364  37,091  89,111  27 Convocado
66829453 FERNANDO DE CASTRO CABRAL 2.735.417  19  15  12  4  4  54,000   34,545   88,545  28 Convocado
66554900 HERICK PAES TONHAO 46163756X  19  15  10  5  5  54,000   34,545   88,545  28 Convocado
70904138 MARCO ANTONIO PARENTE DE ALMEIDA 2147145432  18  15  15  2  4  54,000   34,545   88,545  28 Convocado
67648444 SILAS CHRISTIAN ANTUNES SILVA 531750826  19  14  14  5  2  54,000   34,545   88,545  28 Convocado
68286384 DONATO GOMES SEIXAS 206843179  17  15  13  4  3  52,000   36,364   88,364  32 Convocado
67434061 TAIS JUVELINA SILVESTRE GARCIA 486036066  19  15  12  4  2  52,000   36,364   88,364  32 Convocado
69915938 VINICIUS COSTA MARQUES 445919395  18  14  12  4  4  52,000   36,364   88,364  32 Convocado
68392435 VIRGILIO RODRIGUES DAMIAO 398586652  19  15  9  5  2  50,000   38,182   88,182  35 Convocado
69702241 VIVIANE MAGALHAES E COSTA SILVA MG 16481899  17  15  9  4  5  50,000   38,182   88,182  35 Convocado
71617760 LUCAS FELIPE CALEGARI RODRIGUES 551666535  20  13  12  5  4  54,000   33,964   87,964  37 Convocado
71758330 ANA PAULA RIBEIRO BERTOLOTTI 477515137  19  15  12  5  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
66693926 DANIEL DA COSTA OLIVEIRA 3306248  20  13  13  5  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
69106355 DIOGO ALCANTARA RIBEIRO 46636846X  19  14  12  5  5  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
68471726 JONAS NASCIMENTO CHICONI 467540895  18  14  13  5  5  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
68143672 JOSE ALDAIR DAS CHAGAS 65639125X  18  15  13  5  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
66518091 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA CANDIDO 325810989  19  15  12  5  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
71445030 MAURO CESAR PICAO JUNIOR 481766844  17  15  14  5  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
66798922 THAIS MARA GONCALVES 484186371  19  15  11  5  5  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
67707190 VITOR LOPES GARCIA 490119785  18  15  12  5  5  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
71333479 WILLEN RARYTTON DE SOUZA ROSA 9134219873  20  15  12  4  4  55,000   32,727   87,727  38 Convocado
71168044 ALEX ADLER FIGUEIREDO GUEDES MG16530757  17  15  13  3  5  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
67822541 CARLOS HENRIQUE LEITE DE ALMEIDA 549593998  17  15  11  5  5  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
71431802 CESAR AUGUSTO MENDES LEME 325126070  20  14  9  5  5  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
68614357 CLAUDIO JUNIO CORREIA QUINZE DIAS 251451027  18  15  14  3  3  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
70782083 DANIEL FERNANDO BIAZOTO 423256695  19  14  13  4  3  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
68028237 LUIS PAULO MOTA MOURAO MG10268493  19  14  12  4  4  53,000   34,545   87,545  48 Convocado
71758135 ADAO CORREA DE CASTRO JUNIOR 343925  19  13  9  5  5  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
69145415 AMANDA QUITAKAVA 417889070  19  15  9  5  3  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
69700079 ANDRE AGUIAR 330962346  18  15  10  4  4  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
66455782 BOAZ ALVES DE OLIVEIRA 415789928  19  15  11  4  2  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
67852653 BRUNO DE ALMEIDA ALVES 465363805  17  15  10  5  4  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
71193774 CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE ANDRADE JUNIOR 101504654  19  11  12  5  4  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
68215444 GIULIANO CORREA DE SOUZA DA SILVA 285896660  19  15  8  5  4  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
69865256 JOAO GABRIEL LOUSADA MAGGESSI 215611724  18  14  13  3  3  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
67640630 YAN ROCHA MARCONDES 38039957X  18  12  12  5  4  51,000   36,364   87,364  54 Convocado
71069569 DANIEL SOUZA NUNES 1406830623  19  13  10  5  4  51,000  52,020  34,545  35,236  87,256  63 Convocado
69202532 RODRIGO RONDINA DE SANTANA 345034764  18  15  14  5  4  56,000   30,909   86,909  64 Convocado
71351957 ALISON SILVA DOS SANTOS 273778555  18  15  12  4  5  54,000   32,727   86,727  65 Convocado
71545417 ANDRE LUIS BRASSAROTO CARBONI 480071767  19  14  13  5  3  54,000   32,727   86,727  65 Convocado
68564180 IAGO SEBASTIAO DA SILVA VEIGA 001739982  19  13  13  5  4  54,000   32,727   86,727  65 Convocado
71680608 LUCAS EMANUEL DA SILVA 100918250  19  15  11  4  5  54,000   32,727   86,727  65 Convocado
66671787 WILLIAN FRANCISCO DA SILVA 489264098  19  15  10  5  5  54,000  55,080  30,909  31,527  86,607  69 Convocado
66899320 ALAN DE GODOY 362472683  17  15  12  5  3  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
71580697 BEATRIZ CAROLINE DE CARVALHO 569606676  18  15  10  5  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
71299840 BEATRIZ GONCALVES GOMES DA SILVA 384173056  19  13  12  4  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
69628181 DANIELA VIGATO PIERRE 525612919  17  15  12  4  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado

66896487 GABRIEL SUEDIK 387528441  18  15  11  5  3  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
66556449 JOSE PEDRO GONCALVES FRANCO DA SILVA FILHO 34195682X  18  14  11  5  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
71513078 MATHEUS MELO CONTRERA 340974424  19  14  11  3  5  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
67124755 MURILO GONZALES LEMES 40529038X  18  15  12  3  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
66652731 SAVIO DONIZETH DE OLIVEIRA MELO MG18.725.938  18  15  11  5  3  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
67134858 VICTORIA BARBOSA DO CARMO 528366087  17  15  13  3  4  52,000   34,545   86,545  70 Convocado
66399483 AMANDA ADINOLFI TAVARES 467140996  17  14  10  5  4  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
70741670 BARBARA GONZALES LEMES 47885500X  19  15  9  3  4  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
70772177 CLEISON SOARES DA SILVA BENITES 1996606  18  14  10  4  4  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
66386489 HERBERT RODRIGUES PEREIRA 39.018.8177  16  15  9  5  5  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
68603150 LUCAS MARLLON ALEXANDRE DA SILVA 4.018.427  17  13  13  4  3  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
71157280 MARCELO HENRIQUE PEREIRA VALSIQUE 483861959  14  15  13  4  4  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
71512292 MARCOS VINICIUS AIRES DA SILVA 320085314  17  15  11  4  3  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
70418918 TATIANA LOURENCO RODRIGUES 283666014  19  15  9  4  3  50,000   36,364   86,364  80 Convocado
67799698 VICTOR HUGO BONFIM SILVA 1309734089  17  15  12  2  5  51,000   35,127   86,127  88 Convocado
70888850 MATHEUS FRANCO DE SOUZA 499770316  19  13  13  3  4  52,000   33,964   85,964  89 Convocado
66887674 MARCO ANTONIO VIANA DOS SANTOS 474288377  16  13  11  5  4  49,000  49,980  35,127  35,830  85,810  90 Convocado
70439010 ALESSANDRO RODRIGO BARRETO GONGORA 89415055  19  13  12  5  4  53,000   32,727   85,727  91 Convocado
68089848 EVANDRO MICHAEL COSTA PEREIRA 7874104  17  14  14  4  4  53,000   32,727   85,727  91 Convocado
67767338 LEONARDO BOLLINI DE ARAUJO 396316347  17  15  14  4  3  53,000   32,727   85,727  91 Convocado
71591737 MAURICIO MACHADO VIEIRA 2009010223767  18  15  13  5  2  53,000   32,727   85,727  91 Convocado
68608080 VINICIUS ANDRADE DE PAULA 395081658  19  14  13  3  4  53,000   32,727   85,727  91 Convocado
67161960 JOELSON APARECIDO JACOB 105344899  19  15  8  4  5  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
71096825 LARA BOSCHESI CONSTANTINO 422244168  20  14  8  5  4  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
66528151 LETICIA VAZ MOLINARI MG 16837838  18  14  12  5  2  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
70302570 LUCAS STEINBERG AMARAL 2000015058035  18  15  12  3  3  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
67580041 MARCELO DOS SANTOS SILVA 49177669XX  17  15  10  5  4  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
66403057 MATHEUS RICARDO DE OLIVEIRA 504687955  18  12  12  5  4  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
69151032 MURILO GOMES GRECCO 407660483  18  15  8  5  5  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
68166176 NATALIA PORFIRIO AVELINO 357589324  19  12  13  3  4  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
68147112 RODRIGO DA SILVA FRANCO DE SOUZA 225494590  18  15  10  3  5  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
66859620 TATIANA FAMA DIAS 424352461  20  14  9  3  5  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
68407858 VICTOR DE BRITTO FERREIRA 4812869499  17  13  11  5  5  51,000   34,545   85,545  96 Convocado
70823782 DAVID PASCOAL GALOTE NETO 4096429ES  15  14  12  4  4  49,000   36,364   85,364  107 Convocado
71636781 MARCOS EDUARDO COLODIANO 401494639  19  14  10  3  3  49,000   36,364   85,364  107 Convocado
69828440 THIAGO DA SILVA RIBEIRO 422594362  16  15  11  4  3  49,000   36,364   85,364  107 Convocado
71588221 DAVID RODRIGUES MENEZES 479829950  19  11  11  5  3  49,000  49,980  34,545  35,236  85,216  110 Convocado
70877351 RODRIGO AUGUSTO BARRETO SOARES 490618406  17  14  10  5  3  49,000  49,980  34,545  35,236  85,216  110 Convocado
66489695 WILLIAN AFONSO DA SILVA PEREIRA 380356879  18  13  11  3  4  49,000  49,980  34,545  35,236  85,216  110 Convocado
66774535 JOAO VITOR LOPES MACIEL 595844959  18  15  9  4  1  47,000   38,182   85,182  113 Convocado
67412416 JEAN PANEGOSSI CEBINEL 52122939X  20  15  13  5  3  56,000   29,091   85,091  114 Convocado
70846294 WILLIAM ROBERTO GARCIA JUNIOR 4788465750  20  15  12  5  4  56,000   29,091   85,091  114 Convocado
66637708 DIEGO DE SOUZA MORAIS 471887948  17  14  15  4  4  54,000   30,909   84,909  116 Convocado
70229929 LEONARDO OLIVEIRA DIAS NETO 1293643  18  15  12  5  4  54,000   30,909   84,909  116 Convocado
69333084 PEDRO DE CARVALHO PEIXOTO 19873202MG  20  15  11  5  3  54,000   30,909   84,909  116 Convocado
68000472 RAMON PRESTES NOVAES COSTA 434954275  17  15  14  5  3  54,000   30,909   84,909  116 Convocado
71466517 CAIQUE DA SILVA SANTOS 19505232X  18  13  14  4  5  54,000  55,080  29,091  29,673  84,753  120 Convocado
68471629 DANILO GOMES 477051571  16  15  11  5  5  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
71478426 DIEGO FERREIRA FREITAS 487787456  18  15  10  5  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
71593918 GUSTAVO BENINI NUCCI 453954054  18  15  12  3  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
71498940 IVAN BERETTA PERES 478667280  17  15  14  2  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
68393059 KAYO CARDOSO DE PAIVA ANDRADE 5031080299  18  14  14  3  3  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
71443363 LUIZ HENRIQUE ROSSI 473652134  20  14  10  5  3  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
68211155 PRISCILA MARIA COGO 24748846  17  15  11  5  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
70675414 RODRIGO DE SOUZA RAMOS 502517293  17  15  11  5  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
69689636 TARSO JOSE MATOS DE SANTANA 46635356X  18  15  11  5  3  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
67957846 THAINÁ CAROLINE RIBEIRO ANTUNES 505802430  20  15  8  5  4  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
71245693 TIAGO MARCELINO ALVES 422657050  19  15  8  5  5  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
68126301 VICTOR HENRIQUE KLEIN DA SILVA 508846286  18  15  11  3  5  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
66822556 WESLEY SILVA DA CONCEICAO 1284840808  18  14  11  4  5  52,000   32,727   84,727  121 Convocado
66437717 GIOVANI VITOR RAPOSEIRO DOS SANTOS 527173605  16  14  12  5  5  52,000  53,040  30,909  31,527  84,567  134 Convocado
69298602 SILVIO RODRIGUES 548244893  15  13  14  5  5  52,000  53,040  30,909  31,527  84,567  134 Convocado
67462243 ADHONIS EMANUEL BRAGA LIMA 438842248  18  14  12  2  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
70992193 BRUNEA ANDREZA FURTADO REIS 17985259  17  15  10  4  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
71424768 CAMILLA LIMA DUARTE DA SILVA 497543588  16  15  10  5  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
70261458 DANIELLY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.410.7698  18  15  8  5  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
70392609 FABIANA FARIAS COSTA 6073868  19  15  9  4  3  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
66869056 GETULIO YUZO OKUMA 25474431  17  13  11  4  5  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
68066635 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS 525631367  16  15  10  5  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
70870527 LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO SILVA 396162290  16  15  12  3  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
67537065 LIOMAR CAETANO DE OLIVEIRA JUNIOR 17307455  17  15  10  4  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
71393579 LUCAS ALVES FONSECA 320581952  20  15  8  4  3  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
66399149 LUIZ FELIPE COSTA VIDAL MG16091072  18  12  11  4  5  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
71321349 MARCOS VINICIUS MANFREDINI MONTEIRO 53307132X  17  14  11  3  5  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
68339160 PEDRO ALVES DA COSTA 559016074  18  15  11  3  3  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
70263949 RENAN TADEU DUTRA DA COSTA 459814874  16  14  11  5  4  50,000   34,545   84,545  136 Convocado
66739691 CARLOS HENRIQUE SAMPAIO DE SOUSA 1291685138  17  14  10  5  4  50,000  51,000  32,727  33,382  84,382  150 Convocado
71610197 LUCKAS FERREIRA SANTOS 450584458  17  14  11  4  4  50,000  51,000  32,727  33,382  84,382  150 Convocado
70572224 RAFAEL MOTA DA SILVA 389675313  17  14  11  5  3  50,000  51,000  32,727  33,382  84,382  150 Convocado
68641184 ANA PAULA FREITAS OLIVEIRA MG 18461874  19  15  7  4  3  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
71412468 GUSTAVO ENRIQUE CONTRERAS 283736860  17  15  9  4  3  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
70428379 JEFFERSON LUCAS SILVA 495256158  15  14  13  4  2  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
71332251 LUMA DE SOUSA PEREIRA ALVES MG20530825  19  14  8  3  4  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
66444063 MARCELO PEREIRA DE PAULA 534401247  15  15  11  2  5  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
71421769 MATEUS CARUSO PINTO 3970931X  20  11  10  3  4  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
70887934 RENATA ROCHA DOS PASSOS 487586281  19  15  8  3  3  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
66729262 RODRIGO DA ROCHA RIBEIRO 436533911  19  14  7  5  3  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
69519285 VINICIUS DA SILVA NASCIMENTO 570196590  18  15  8  2  5  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
70823634 VINICIUS SOUZA BISPO 496207799  16  14  11  3  4  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
66567300 WILLIAM CHAVES DOS SANTOS 436199014  16  11  12  5  4  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
70863067 YSAAC BENAYON DE ALCANTARA NOGUEIRA MG19.121.823  17  15  10  3  3  48,000   36,364   84,364  153 Convocado
71332146 DANIEL GUIMARAES CORDEIRO 20088533756  18  15  12  5  4  54,000   30,327   84,327  165 Convocado
71012575 DEBORA DURSO NEVES CAETANO 14528941  19  15  6  5  3  48,000  48,960  34,545  35,236  84,196  166 Convocado
66657440 MATEUS RAMOS DE SOUZA 295715676  16  14  8  5  5  48,000  48,960  34,545  35,236  84,196  166 Convocado
68929242 SARAH OLIVEIRA AZEVEDO DO ROSARIO 209102219  17  15  8  5  3  48,000  48,960  34,545  35,236  84,196  166 Convocado
71771220 FELIPE MORETTI CRUZ 482865210  18  9  10  5  4  46,000   38,182   84,182  169 Convocado
66824974 GERSON GABRIEL CRUZ DA SILVA 5788285  19  13  8  2  4  46,000   38,182   84,182  169 Convocado
71417362 LETICIA GOMES RODRIGUES 48814534X  19  15  9  5  1  49,000   35,127   84,127  171 Convocado

SUPLEMENTO

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.imprensaofi cial.com.br

Estado de São Paulo

Poder

Executivo
seção I

João Doria - Governador

Volume 130   •   Número 24   •   São Paulo, terça-feira, 4 de fevereiro de 2020